pertinentibus ;     capellam    Sancti    Johannis    Baptistas    in    silva 

qua)     dicitur    Basinch    cum    omnibus    ad    earn    pertinentibus ; 
ecclesiam   de  Northona    cum    omnibus    ad   earn   pertinentibus  ; 

ecclesiam  Sancti  Johannis  Baptistse  de  Gloucestria ;    ecclesiam 

Sancti  Paterni    cum   capella  et  terris  ad  earn  pertinentibus  de 

dono  Ricardi  filii  Gilberti ;    ecclesiam   de  Teyntona   et  capellas 

de  Silva  cum  virgata  terrse  ;  ecclesiam  de  Kilpeec  cum  terris  et 
decimis    et   omnibus    ad  earn   pertinentibus ;    ecclesiam    Sancti 

Michaelis    de    Ewyas    cum  omnibus    ad    ipsam    pertinentibus ; 

insuper    et   decimas  omnium    maneriorum  Roberti   de   Ewyas  ; 
ecclesiam    Sancti  Michaelis    de   Uggemore,  et  Sanctse  Brigida? 

virginis  cum  omnibus    ad    ipsam    pertinentibus ;   totam  terram 
de  manerio    de    Estlecche    quam    pro    manerio    Glasberiae   de 

Waltero  de  Clifforde  escambierunt ;  ecclesiam  etiam  de  Quenin- 
tona   cum   virgata   terrse    et    decimis    totius    villse    et   aliis   ad 

earn     pertinentibus ;    parochiam 2     etiam     castelli     Gloucestria; 
absque  alterius  ecclesiee  participatione  ;   reliquse  etiam  civitatis 

tarn     intra     quam    extra    muros    sicut    earn    tempore    Wlstani 

Wigorniensis  episcopi  et  successoris  ejus  Sampsonis  habuerunt ; 

unam  hydam  terra?  in  Cumba  ex  dono  Hugardi  de  Baskervilla ; 

et  ecclesiam  de  Dugledi  et   omnes  capellas  et  decimas  ad  earn 

pertinentes  ex  dono  "Wyzonis  et  Walterii  filii  ejus. 
Hsec  quae  ecclesise  vestras  cartis  et  sigillis  legitime  con- 

firmata  dycecesani  vestri  testimonio  cognovimus,  nos  quoque 

eidem  tarn  scripto  preesenti  quam  nostri  impressionc  sigilli 
confirmamus. 

1  sturgionem]  .sturionem,  MS. 
2  In  the  margin  here  is  the  fol- 

lowing note  in  a  later  hand:  "  Nota 

"  parochiam   et    castelli  (sic)    de 
"  Gloucestria." 
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CXXXI.  Confirmatio  Sil/vestri   Wygorniensis  episcopi. 

Omnibus  Christi  fidelibus   ad   quos   praBsens   scriptum   per- A.D.  1216 

vonerit,  Silvester,  Dei  gratia  Wygorniensis  episcopus,  sBternam  ■  1-1S- , ,       .  ,    .  Con  firm  a- 
...   Domino  salutem.  ^  tionofthe 
Ad  notitiam   vcstram  volumus    pcrvcnire    110s    cartam    vcne-  bishop  of 

rabilis    prcedecessoris   nostri    Johannis    Wygorniensis    episcopi  Worcester. 
inspezisse  banc  formam  continentem : 

Universis  Sancta)  Matris  ecclesia3  filiis  ad  quos  prajsens  A.]).  11 90 

scriptum  pervenerit,    Johannes,    Dei   gratia   Wygorniensis  "**£?' 
.  r  i   j  -     T»       ■  ()f  Kemps- episcopus,  salutem  in  Domino.  ^   ̂ 
Noverit  universitas  vestra  nos  concessisse,  et  auctoritatc 

cpiscopali    confirmasse,    dilectis    in    Christo    filiis    Thomas 
abbati  et   monachis  Sancti  Petri  Grloucestria),  duas  garbas 

decimas    de    Kynemercforde    cum    terris    et    reliquis    per- 
tinentiis  quas   hactenus  possederunt,  in  perpetuum  haben- 
das     et     in     proprios     usus     convertendas.       Concessimus 
etiam    et    dedimus    eisdem     quatuor    marcas    argenti     in 
vicaria    ccclesias    de    Kynemereforde    singulis    annis     per 
manum  vicarii  percipiendas. 

Quas  concessiones  et  donationes  [ut]  in  futuris  temporibus 
rata?   maneant   et   inconcussas,    prassenti   scripto   et   sigilli 
nostri  patrocinio  perpetuavimus. 

Aliam  etiam  ejusdem  venerabilis  patris  prsedecessoris  nostri 
cartam  similiter  inspeximus  sub  hac  forma : 

Omnibus    Christi     fidelibus    ad    quos    prsesens    scriptum  A.D.  1190- 

pervenerit,  Johannes,  Dei    gratia  Wygorniensis  episcopus,  JAP^* 
salutem  in  Domino.  samc 

Adeo     nostris     temporibus    sasva     malignandi    cupiditas 
excrevit,    ut    ea    qua3    bene    gesta    sunt    et   disposita   vix 
inconcussa    subsistere,    vel   debita   tranquillitate    gaudere. 
Ea    propter,     ad    reprimendam    omnium     temeritatem    et 
malitiam,    circumspecta    sanctorum    patrum    discretio    re- 
ligiosorum    paci    et    tranquillitati   volens   providere,    ipsos 
sub  praslatorum   suorum    protectione    suscipiendos  et  bona 
sua  illorum    auctoritatc    statuit   esse    confirmanda.     Dilec- 
torum     igitur     in    Christo     filiorum    Thomse     abbatis     et 
monachorum    Sancti  Petri  Gloucestrice   justis   petitionibus 
concurrentes    grato    assensu,    ut    qui    rcligionis  et   ordinis 
observantia  noscuntur  cniterc    cultui  divino  et  orationibus  f.  39  b. 

liberius  vacarc    possint  et   quietius,  ipsos    sub   protectione 
nostra    suscipimus,  et   ecclesias,  terras,  decimas,  et  omnia 
bona  qua3    a  retroactis   temporibus    in   dyceccsi   nostra   ex